
 

                

                             

                                    

                ESTADO DE SANTA CATARINA 

                MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS 

                Sec. Municipal de Administração e Finanças 

 

RESUMO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2021 PMRA 

 

O Prefeito Municipal de Rio das Antas, comunica a quem possa interessar que 

realizar-se-á Processo Licitatório nº 0083/2021-PMRA na modalidade de 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0019/2021–PMRA. 

 

A abertura / julgamento do presente processo será no dia 01/12/2021 às 

09:00 horas, através do Sistema de Pregão na Forma Eletrônica. Modo de 

disputa: ABERTO.  

 

TENDO COMO OBJETO: – Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviço na FABRICAÇÃO E MÃO-DE-OBRA DE CERCA E PORTÕES EM ALUMÍNIO, e 

EMPRESA ESPECIALIZADA NA INSTALAÇÃO DE PORTÕES ELETRÔNICOS, conforme 

descritivo no termo de referência e anexos, tudo conforme o edital 

completo. 

 

TIPO: Menor Preço Global (por lote). 

 

O Pregão na forma Eletrônica será realizado em sessão pública, por meio da 

INTERNET, mediante condições de segurança - criptografia e autenticação - 

em todas as suas fases através do Sistema de Pregão da Bolsa de Licitações 

e Leilões, (www.bll.org.br). 

 

BASE LEGAL: Lei 10.024/19, Lei 8.666/93, LC 123/06, Decretos Municipais nºs 

23/2020 (Pregão Eletrônico), 13/2021 (Registro de preço) e 44/2021 (Sansões 

Adm). 

 

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, em horário de 

expediente, ou pelo e-mail licita@riodasantas.sc.gov.br ou Telefone (49) 

3564-0125, Ramal 202.    

 

Rio das Antas (SC), 16 de Novembro de 2021.  

 

 

 

 

 

João Carlos Munaretto 

Prefeito Municipal 

 

http://www.bll.org.br/
mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

		2021-11-16T17:36:03-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro




